ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARROIO DOS RATOS
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 - MAGISTERIO
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2019 - 01/03/2019

ESPECIALISTA EM EDUCACAO - ORIENTADOR EDUCACIONAL

Nome

GUACIRA DA SILVA FIGUEIRA

ANA PAULA CORREA MIRANDA
ERNI SILVA DE SOUZA

VANESSA LOPES DOS REIS

MARIA INES DA SILVA

LILIAN SOARES ALVES BRANCO
JOEL ALVES FERNANDES

JANE GRACIELA COSTA DA COSTA
AIRTON SILVA DE SOUZA

THAIS LOPES DA SILVA RODRIGUES
ROSANA NEVES DO CARMO

Inscrigdo
398 76,50
661 67,00
507 68,50
490 69,60
450 69,20
268 60,00
495 61,40
304 66,40
447 65,40
640 62,40
514 61,40

ESPECIALISTA EM EDUCAGAO - SUPERVISOR EDUCACIONAL

Nome

FRANCIELI DUARTE VIEIRA SARTORIO

ELIZABETE DO COUTO
EULELIA DE SOUZA BOTELHO

ALESSANDRA DOS SANTOS FERREIRA

ALINE DE SOUZA LOPES
ANDREA CASTRO LIMA
ALINE PESEGOGINSKI VIEIRA
VINICIUS LAGUE FIGUEIRA

Inscrigdo  OBJ
480 77,50
461 74,10
204 71,10
616 72,70
563 71,40
587 62,20
449 61,00
631 57,40

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

Nome
JULIANA DE LIMA VELOSO
CARMEM DOS SANTOS VILODRE

LUIZ FERNANDO OLIVEIRA MARQUES

TAINARA GOVONI DE LIMA
RAUL FERREIRA DE FREITAS
CLAUDIOBERTO SALGUEIRO BRAGA

Inscricdo  OBJ
414 77,80
503 61,30
451 63,10
566 60,00
254 57,50
558 52,90

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIENCIAS

Nome

LILIAN NATANI ROSA DA SILVA VIRTUOSO

LIDIANE SILVA DE OLIVEIRA
DANIEL LEAL RACHELI DA SILVEIRA
ANTONIO CARLOS DA SILVA
NATALIA RUIZ MACHADO

DAIANA ROUBALDO DE ARAUJO MULLER

TELMO LUIS DA ROSA BLANCO
FELIPE DE CARVALHO CESAR
WALTER VIRTUOSO JUNIOR
TAMARA BECKER GONCALES
DIEGO DA SILVA DE OLIVEIRA
CARLOS CASTILHO DE SOUZA
RENATA HELENA SAWITZKI
CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS
RITA DE CASSIA PINTO SILVEIRA
CRISTIANE DE SOUZA OLIVEIRA
PAULA VIEIRA MONTEIRO

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscricgo  OBJ
313 77,10
535 82,20
474 80,30
438 69,30
472 76,80
519 79,30
401 77,10
560 72,80
314 75,70
460 68,90
527 69,20
641 62,80
371 68,60
466 67,90
629 65,60
467 63,20
331 61,80

0,00
6,00
3,00
0,00
0,00
9,00
6,00
0,00
0,00
3,00
3,00

PV.TIT
6,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
9,00
0,00
0,00

11,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

76,50
73,00
71,50
69,60
69,20
69,00
67,40
66,40
65,40
65,40
64,40

Resultado
83,50
77,10
74,10
72,70
71,40
62,20
61,00
57,40

Resultado
77,80
64,30
63,10
60,00
57,50
52,90

Resultado
86,10
82,20
80,30
80,30
79,80
79,30
77,10
75,80
75,70
71,90
69,20
68,80
68,60
67,90
65,60
63,20
61,80

OBJ PV.TIT Resultado Classificagdo

© 0 N O U WN PP

B
()

Classificagao

0 N O WDN PP

Classificacéo

o U WN P

Classificac@o

© 0 N O U~ WN B

[ e T~ S S ST
No s WN RO

Paginalde 6



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARROIO DOS RATOS

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

VALERIA SCHAFER DE CASTRO SILVA 530
LUCIANE BASEGGIO DE MENEZES 549

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCACAO
FiSICA

Nome Inscrigdo
FELIPE JESUS SILVEIRA GONCALVES 547
ANA PAULA COLLOVINI SALATTI 285
FRANCIELI AZEREDO LOPES 388
JESSICA LOPES DE SOUZA 297
MARCELO MEIRELLES SANTOS 258
MICHEL MATHEUS MACHADO PEDROSO 274
FELIPE KRUPP DOS SANTOS 625
GABRIELA ALBUQUERQUE PUCHALSKI 590
JULIANO MAICA FAGUNDES 492
GUSTAVO LIETZ PAGINI 281
ROBERTA ORZECHOWSKI FRANCISCO 593
JULIANA BRIDI BLANCO 290
SAMANTA SALATTI AMENGUAL 664
LEONARDO COLOVINI 555
VEREDIANE TERESINHA GOVONI COLLOVINI FERNANDES 613
LEONARDO GARCIA CAROLINO 551
JAINE KRIGER 239
SABRINA MELLO DE SOUZA 562
DESIREE TASSONI LUZ 599
CRISTINA DESIMON TRICOT 523
TACIELE DA SILVA SILVEIRA 443
GABRIEL FREITAS BIASOLI 437
IGOR DE ARAUJO JUKOWSKI 284
INES POETA DA CRUZ 605
FRANCIELE CARVALHO DA CRUZ 232
BRUNO DOS SANTOS COSTA 380
CASSIANA SANTOS DE BARROS 311
JULIA MICHELSEN VALLE 556

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ENSINO
RELIGIOSO

Nome Inscricéo
ADRIANO PANATIERI DOS SANTOS 410
JEVERTON SOARES DOS SANTOS 407
ELENICE MARIA OLIVEIRA FORTES 230

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ESPANHOL

Nome Inscricdo
MIRIAN GOMES CANCHERINI 575
LAURA DUTRA KUPLICH SACKNIES 595
ALEXANDRE OLIVEIRA SACKNIES 594
DANIELA DE SOUZA AMARAL 430
CARLA SILVA BREGAGNOL 541
DENISE ASSUMPCAO MOREIRA 264
CARINA DE AVILA LUBKE 252
CAROLINE DOS SANTOS ZANELLA 486
GILDA MARIA DIAS DOS SANTOS 500

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 - MAGISTERIO

ANEXO DO EDITAL N° 005/2019 - 01/03/2019

61,70
60,70

OoBJ
85,40
82,80
81,30
81,50
74,60
73,90
75,60
71,40
70,90
67,90
67,80
66,00
65,60
61,80
64,50
64,20
63,90
63,50
63,50
61,80
60,30
60,30
60,20
58,10
58,10
57,50
56,00
55,60

OBJ
78,50
74,90
60,00

OBJ
87,90
70,30
68,20
66,30
62,40
65,00
64,70
60,70
55,60

0,00
0,00

PV.TIT
6,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
6,00
5,00
0,00

PV.TIT
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00

61,70
60,70

Resultado
91,40
85,80
84,30
81,50
77,60
76,90
75,60
71,40
70,90
67,90
67,80
66,00
65,60
64,80
64,50
64,20
63,90
63,50
63,50
61,80
60,30
60,30
60,20
58,10
58,10
57,50
56,00
55,60

Resultado
84,50
79,90
60,00

Resultado
90,90
73,30
71,20
66,30
65,40
65,00
64,70
60,70
58,60
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19
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARROIO DOS RATOS

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

DIEGO SOUZA KUBALL 288

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA

Nome Inscricdo
CANDIDO GOUVEA NETO 369
JULIANA KSSESINSKI DE ARAUJO 209
MICHELIN GALINSKI ALVARES LOPES 257
JANETE MACHADO PLOHARSKI 259
ELAINE DE FATIMA PEREIRA CULAU 559

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTORIA

Nome Inscrigdo
RAFAEL HANSEN QUINSANI 409
ROSANGELA KUBALL DA SILVEIRA 601
VALDECI DOS SANTOS GONCALVES 272
LUCAS BITENCOURT FORTES 319
MATHEUS FELIX FERREIRA DA SILVA 485
AMANDA ASSIS DE OLIVEIRA 529
TIAGO SILVEIRA DE LIMA 368
NICOLAS DOS SANTOS ALVES 287
CEZAR DE OLIVEIRA NETO 464
TATIANI DE SOUZA TASSONI 356
JEAN DOS SANTOS ARCARI 339
CLARA MARTINEZ FALCAO PEREIRA 517
MARIA ALICE PAULA DA SILVA 571
DEBORA SPECHT TASSONI 533
PAULO RENATO CASTRO DE FRAGA 265
CARMEM SILVIA BATISTA DE SOUZA 400
ARTHUR RABAIOLLI 267
LUCAS CASTRO MARTINS 428
ARTEMIO SOARES MARQUES 614
MARISA RODRIGUES PINHEIRO 521
JOEL DE SOUZA BUTZLAFF 295
FRANCIELY DINIZ RIBEIRO 639
ALAN AMADOR DOS SANTOS 384
CAROLINE FATIMA DUPKE 392
MARIA ISABEL LOPES RIBEIRO 479
VANESSA AMES SCHOMMER 385
FAGNER ARNDT FONSECA 260
CARLOS HENRIQUE VALLE CASARA 515

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - INGLES

Nome Inscricéo
DANIEL SCHNEIDER MARTINS 465
BETINA DA SILVEIRA GONCALES 569
GABRIELLE VICTORIE SILVEIRA TASSONI 577
TATIELIM SOUZA PSZIGODINSKI 446

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMATICA

Nome Inscricdo
DIANE SERPA 321
PAULO ROGERIO RAGUSE LOPES 586
MARTINHA MARTINS DA CUNHA 393

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 - MAGISTERIO

ANEXO DO EDITAL N° 005/2019 - 01/03/2019

58,50

OBJ
71,40
77,80
62,40
65,30
55,00

OoBJ
77,50
84,20
78,20
83,20
80,00
81,70
81,50
75,60
75,00
74,60
72,70
71,70
64,70
66,70
67,40
62,60
60,60
60,30
59,70
57,80
56,80
53,80
56,10
55,30
52,40
51,40
51,00
50,00

OBJ
84,00
65,20
67,90
58,80

OoBJ
81,00
81,40
71,50

0,00

PV.TIT
9,00
0,00
6,00
3,00
3,00

PV.TIT
11,00
3,00
6,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
3,00
0,00
0,00

PV.TIT
6,00
0,00
6,00

58,50

Resultado
80,40
77,80
68,40
68,30
58,00

Resultado
88,50
87,20
84,20
83,20
83,00
81,70
81,50
78,60
75,00
74,60
72,70
71,70
70,70
69,70
67,40
62,60
60,60
60,30
59,70
57,80
56,80
56,80
56,10
55,30
52,40
51,40
51,00
50,00

Resultado
84,00
68,20
67,90
58,80

Resultado
87,00
81,40
77,50
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ALINE MORAES MARTIM

SILVIA BEATRIS DA SILVA PORTO
EDUARDO KELM

MARCELO GOMES VALE

EVERTON RODRIGO DOS SANTOS VIEIRA
LIZIANE BITENCOURTE DA SILVA GOVONI
KARINA COUTINHO RIBEIRO

ANDREA FLORKOVSKI

ELERSON GEMZEN LACERDA

SANDRO LOPES DA SILVA

CINTIA SOARES PIZIO

JEZABEL COSTA

FERNANDA GOMES LIMA

GRAZIELA CORREA SANTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARROIO DOS RATOS

PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUES

Nome

LEONARA SOUZA CEZAR

INDIA JANAINA TREVISAN

BARBARA CRISTIANE MAIA MINTO
ANTONIO CARLOS TADEO DA ROSA
ANGELA MARIA KOLESNY

ROSANA COSTA AZAMBUJA DE OLIVEIRA
CLARISSA NUNES AMBOS

BRUNA DIANA ARAUJO DO RIO DA FONSECA
ELISANGELA REIS DA SILVA

JOAO BATISTA VIEIRA DE SOUZA
BARBARA TERESINHA PERES MOREIRA
FABRICIO LEO ALVES SCHMIDT

MARIA JUSTINA DE OLIVEIRA THIEL
MELISSA ROSAURO VENTURA

SCHIRLEY DA SILVA SCHWARZBACH
DIOVANA AZZI MACHADO

DIENEFER LEAL DA COSTA

DELONI CAMARGO DE CAMPOS

KAREN ADRIANA HERZER PEREIRA

Inscri

PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCACAO INFANTIL

Nome

FERNANDA DA SILVEIRA ARAUJO
MARILIA MACHADO DA SILVA
ADRIANA COSTA RODRIGUES
MICHELI VANUSA WENDLING
DAIANE MEDEIROS ROCHA
CHEYENE DA SILVA CAMARA
ALICE ANJOS DOS SANTOS
GERSON PEREIRA OLIVEIRA
CRISTINA DE ALMEIDA FERREIRA
MARGARETE DE ALMEIDA SOUZA
CAROLINE DE ALMEIDA PASSOS
FRANCIELI NUNES DE LIMA
VILMA TEIXEIRA KUHN

CAMILA DE FREITAS RICARDO

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscri

440
435
223
491
431
573
572
662
399
643
322
360
432
506

cao
375
352
337
317
656
226
552
611
206
512
412
423
383
528
651
600
247
381
626

cao
632
516
256
278
364
405
421
291
624
482
493
433
202
511

CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 - MAGISTERIO
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2019 - 01/03/2019

69,60
74,60
74,60
71,40
69,90
68,90
65,70
67,10
66,40
64,70
60,00
56,00
51,40
50,30

0OBJ
90,20
79,60
76,60
80,00
74,90
79,60
79,60
77,10
73,10
72,70
69,60
71,40
65,20
61,10
63,40
61,70
59,30
56,00
57,80

OBJ
85,20
84,20
79,10
80,00
70,20
78,50
74,30
76,30
76,10
72,10
72,10
75,00
77,80
77,80

6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
3,00
3,00
6,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

PV.TIT
3,00
3,00
6,00
3,00

12,00
3,00
6,00
3,00
3,00
6,00
6,00
3,00
0,00
0,00

75,60
74,60
74,60
71,40
69,90
68,90
68,70
67,10
66,40
64,70
63,00
56,00
51,40
50,30

Resultado
93,20
82,60
82,60
80,00
79,90
79,60
79,60
77,10
73,10
72,70
72,60
71,40
68,20
64,10
63,40
61,70
59,30
59,00
57,80

Resultado
88,20
87,20
85,10
83,00
82,20
81,50
80,30
79,30
79,10
78,10
78,10
78,00
77,80
77,80
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ANGELICA PATRICIA DA COSTA VIEIRA
CASSIA ROCHA RODRIGUES

MARCIA AVILA BERTOLA

CHARLENE DA SILVA SUTELES
GESSICA ARAUJO MACHADO

KARI CIBELLE FIGUEIREDO DA SILVA
INAJARA FANFA LEITE

CASSIA ARIANE FERREIRA DOS PASSOS
ARLETE MIRANDA PELTZ FERREIRA
VIVIANI TAVARES SERPA

JULIANA SANTOS SCHAUN HUFF
GIANNA TASSONI METZGER

ARYANA AMADOR BOEIRA

ROCHELE SOUZA ANGELO

LUIZ HENRIQUE ODRZYWOLEK DA SILVA
DOUGLAS OLIVEIRA DE OLIVEIRA
DEBORA PRICILA FORTES COSTA
EDRIELE DA SILVA CORREA

ALINE PIZZIO FERREIRA

BARBARA MOREIRA DE SOUZA
CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA
MICHELE LOPES CARVALHO

ANA CRISTINA ORTIZ MEINERZ

MARIA INES PAIM COSTA

NADIA CABRAL PINHEIRO

VIVIANE MERCANTE MARTHA MARQUES
LILIANE RODRIGUES REIS

SAMARA RIBEIRO BICA

CIBELI CORREA DA SILVA

MELISSA DE ALMEIDA CUNDA
GISSEANE SANDRINA DE SOUZA ROSA
CARLOS ADEIR DA SILVA BORGES JUNIOR
PATRICIA DE ALMEIDA OLIVEIRA
SONIA REGINA DE MARINS MACEDO
ELIANE FERREIRA DA SILVA

SHELLEY MINOSSI CABRAL

MONICA TEIXEIRA DE SOUZA

FABIANE MIETLICKI BORGES DA SILVA
SOLANGE WEINHEIMER TAVARES
DENIZE LOPES MANITO

JESSICA CORREA SERPA

ANGELA REGINA VILANDE OLIVEIRA
CRISTIANE MARTINS DOS SANTOS SILVA
CLARISSA NUNES RAMOS

ROGER DORNELLES CABRAL

LUCIANE SANTOS DE SOUZA

JOELMA TAVARES SALATTI

MICHELI BEATRIS DA ROSA

MARIA SELAMAR LEAL DA COSTA
PAMELA DA SILVA TEIXEIRA SAMPAIO
MEG MEURIN DA SILVA PESEGOGINSKI
SOLANGE ADRIANE DINIZ

ANGELA PAULA MEDEIROS PAGANI

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARROIO DOS RATOS

CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 - MAGISTERIO

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

ANEXO DO EDITAL N° 005/2019 - 01/03/2019

518
532
316
487
347
561
411
508
628
213
305
494
277
224
335
484
334
476
413
372
262
622
619
637
455
219
426
478
336
323
379
475
225
542
359
473
308
292
235
481
350
663
221
439
470
578
346
231
248
488
245
579
510

74,60
76,60
67,40
72,80
69,60
67,60
67,40
70,30
66,80
72,70
72,50
72,40
69,30
63,20
72,10
72,10
68,90
64,20
69,90
63,90
69,80
68,90
68,90
62,80
62,20
65,00
65,00
67,40
64,20
67,10
66,70
66,40
66,10
66,00
62,10
62,00
61,70
61,70
55,70
61,40
64,00
63,90
60,00
60,00
62,90
62,80
58,80
61,70
61,70
61,30
61,30
61,00
60,70

3,00
0,00
9,00
3,00
6,00
6,00
6,00
3,00
6,00
0,00
0,00
0,00
3,00
9,00
0,00
0,00
3,00
6,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
6,00
6,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
9,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

77,60
76,60
76,40
75,80
75,60
73,60
73,40
73,30
72,80
72,70
72,50
72,40
72,30
72,20
72,10
72,10
71,90
70,20
69,90
69,90
69,80
68,90
68,90
68,80
68,20
68,00
68,00
67,40
67,20
67,10
66,70
66,40
66,10
66,00
65,10
65,00
64,70
64,70
64,70
64,40
64,00
63,90
63,00
63,00
62,90
62,80
61,80
61,70
61,70
61,30
61,30
61,00
60,70

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
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MARLI JACOBSEN LIMA

PATRICIA ALBUQUERQUE FAGUNDES
CLAUDIA MARA FERNANDES PTOHASSKI
JULIANA VARGAS DOS SANTOS
ROSANGELA DOS SANTOS GIMENES
VANESSA DOS SANTOS HAMPE
JESSICA DA ROCHA AVILA

KAREN CAMARGO DOS PASSOS

ANA CAROLINA CUNHA

MARCIA HELENA TASSONI SILVA DE JESUS
CARINA OLIVEIRA NEVES

CAMILA INES SCHONS

BRUNA FERREIRA DA SILVA

DANIELE FERNANDA HERRERA COLIN
CELIA FATIMA SCORSIN DE QUADROS
DEISE NUNES DE NUNES

ANA CLARA GARCIA DA SILVA BEDUM
DAISY DA SILVA GUEDES

MARIA ELISABETE SILVA DA ROSA
LUCIANA MARIA METZGER GARCIA
HITALO GABRIEL PADILHA DE LIMA MEDEIROS
MARIDIANA NUNES FIN

FERNANDA SILVA DE LIMA

DELIANE BERMUDEZ RIBEIRO BARRETO DE FREITAS
SUELEN SILVEIRA SOARES

CAMILA DE MENEZES RODRIGUEZ
LESANDRA SANTOS COSTA

CAROLINA SILVA WOICZKOWSKI
ROSIANE PEREIRA MORAIS

ANGELA GRAZIELA ARAUJO VALLE
LUTIANE MACHADO DE LIMA

SILVIA REGINA FALLAVENA VAZ

TAISE BONACHESKI LOPES

OBS: Relatorio de Classificacéo Final processado ap6s aplicacéo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscri¢fes.

Data do Sorteio: 27/02/2019
Ordem dos nimeros sorteados: 2 —1.

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARROIO DOS RATOS
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 - MAGISTERIO
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2019 - 01/03/2019

513
612
498
509
554
531
425
545
354
591
293
303
457
620
499
502
592
441
236
524
548
355
584
353
424
397
458
505
452
442
525
650
501

54,60
60,30
59,50
59,30
56,30
56,00
58,90
58,80
58,20
58,10
57,90
57,80
57,50
51,40
54,20
57,10
57,10
52,10
53,90
53,80
56,30
55,80
55,70
54,60
51,40
54,30
53,90
53,90
53,80
53,60
53,10
52,50
52,40

6,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
3,00
0,00
0,00
5,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

60,60
60,30
59,50
59,30
59,30
59,00
58,90
58,80
58,20
58,10
57,90
57,80
57,50
57,40
57,20
57,10
57,10
57,10
56,90
56,80
56,30
55,80
55,70
54,60
54,40
54,30
53,90
53,90
53,80
53,60
53,10
52,50
52,40

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
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